2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Prekės perkamos su pristatymu pagal įkainį. Prekių įkainiai Eur su pridėtinės vertės 

mokesčiu (toliau – PVM) nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų priede.  

2.2. Maksimali Sutarties kaina – 62 000,00 (šešiasdešimt du tūkstančiai) Eur su PVM. 

Pirkėjas pirks pagal poreikį, neviršijant maksimalios Sutarties kainos su PVM. 

2.3. Prekių įkainis nesikeis visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus PVM pasikeitimą. 

Pasikeitus PVM, už Prekes, pristatytas po naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant naują